detenidos y retenidos, los cuales fueron puestos a disposición al Juzgado Cívico y 
se les abrió un expediente administrativo, haciendo la siguiente relación: 

05.- Por entorpecer las labores policiales.  
 02.- Por conducir a exceso de velocidad. 
 01.- Por alterar el orden público. 

Recabando así la cantidad de $4,900.00 (cuatro mil novecientos pesos 
00/100 m.n.) en multas y alcoholemias, de igual manera le informo que durante el 
pasado mes fueron citadas 12 personas con la finalidad de que logren una solución 
pacífica, cordial y armónica a sus diferentes problemas. 

Así mismo en el mes de Julio se firmaron 2 (dos) órdenes de protección en